
 
Prot. N. 4040/II.1 
Cesano Boscone, 26.11.2020  

 
 
 

Delibera n. 55 
 

Regolamento Attività negoziale 
 
 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
Visto  l’art. 10 del testo unico D.Lgs. 297/94; 
Visto        il D.L. n.18 del 17 marzo 2020 artt. 73, 87, e successivi decreti legati  
                     all’emergenza epidemiologica; 
Visto  l’art. 10 del testo unico D.Lgs. 297/94; 
Vista  la legge n. 59/1997; 
Visto        il D.P.R.275/99; 
Vista        la Legge 107/15; 
Visto   il D.L. n.129/2018, art.45 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione  

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1, comma               
143, della L.n.107/2015 

Visto  il D.Lgs. 165/2001 
 
   

   
 

DELIBERA 
 

L’approvazione del regolamento per l’attività negoziale in allegato. 
 
VOTAZIONE: delibera ALL’UNANIMITÀ. 
 
 

 
                     Il SEGRETARIO 
                       Luisella Ottoni   

Il PRESIDENTE 
 Elia Schito 

  
(Firme apposte ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. Lgs. N. 39/93) 

 

  

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Emilio Alessandrini” 
AD ORIENTAMENTO MUSICALE 

Via Bramante, 5 – 20090 CESANO BOSCONE (MI) 
Tel. 02/4501300 – Fax 02/4503925 – www.icsalessandrinicesanob.it 
email: MIIC8ES004@istruzione.it - pec: MIIC8ES004@pec.istruzione.it  

C.F. 80148910153 - C.M. MIIC8ES004 
 

 

http://www.mediacesano.it/
mailto:MIIC8ES004@istruzione.it
mailto:MIIC8ES004@pec.istruzione.it

